省科技厅项目验收申请
科技厅XXX处：

我院“XXX”项目拟定于XXXX年XX月XX日（周X）(具体时间由省科技厅处室确定)上/下午XX点在XXXX(地点)，请予以批准！

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　XXXX 学院（盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　201X年XX月XX日

附1：项目负责人：XXX  手机号：XXXX
	项目编号
	项目名称
	起止时间
	资助经费（万元）
	下达部门
	项目负责人
	所属学院

	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	福建省科技厅
	XXXX
	XXXX学院


附2：验收专家名单

	序号
	姓名
	单位
	职务职称
	专业
	联系电话（手机）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


验收专家表格，请以省科技厅系统的样式为准，如果跟系统样式不一致，请做相应调整

